様式第７号（第８条関係）

立科町地球温暖化防止活動実績報告書

　令和　　年　　月　　日

立科町長　様

[bookmark: _GoBack]　住　　所　立科町大字

電話番号　　　　－　　　　－

令和　　年　　月　　日付け立科町指令　　立建第　　　　号で、補助金交付決定を受けた立科町地球温暖化防止活動が完了したので、立科町地球温暖化防止活動補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり実績報告します。

記

	補助対象活動
	□　太陽光発電システム設置
□　定置型蓄電システム設置
□　太陽熱利用システム（強制循環型）設置
□　電気自動車等充給電システム（Ｖ２Ｈ）設置

	添付書類
	①　システム設置費用に係る領収書の写し
②　システム設置状態を示す写真
③　電力会社との余剰電力販売契約書の写し
④　しゅん工検査の試験記録書の写し
⑤　その他必要な書類
· ③及び④は太陽光発電システム設置の場合のみ添付

	補助対象活動
	□　クリーンエネルギー自動車購入

	添付書類
	①領収書の写し、又は支払が明確である書類
②車両の写真
③自動車車検証の写し
④その他必要な書類